

Örträskbarn engagerar sig mot barnsexhandel

► Arrangerar välgörenhetskonsert för att samla in pengar till Musikhjälpen

Örträskborna är kända för att gå ihop och engagera sig för byn. Nu går de ihop för att stoppa handeln med barn.

I kväll håller man en välgörenhetskonsert på förskolan i byn där Örträskbarnen står i fokus.

Under veckan sänder Musikhjälpen från Umeå. I Örträsk har man startat ett eget engagemang och det är barnen själv som står i centrum. I kväll håller de en välgörenhetskonsert till förmån för Musikhjälpen och man hoppas att alla Örträskbor dyker upp.

– Vi ska sjunga för mammorna och papporna, säger Viveka Ekeholm som är en av de som ska uppträda.

I Örträsk bor ett par hundra personer och förhoppningen är att alla ska komma på välgörenhetskonserten.

– Det kostar 50 kronor för vuxna och 25 för barn. Alla är välkomna, säger Caroline Wikström som är en av de engagerade föräldrarna i byn som ligger bakom arrangemanget.

Hon säger att de inte satt upp ett mål pengamässigt men hoppas att alla företag i byn är med och stöttar deras bössa. Och Örträskborna är duktiga på att engagera sig. Det har Caroline kunnat se redan på deras Facebooksida som de satt upp för arrangemanget.

– Folk skriver hela tiden. Några har redan bidragit via swish. Det är ett stort engagemang hos Ör-

träskborna, säger Caroline Wikström.

De flesta mammor och pappor i byn har varit med och anordnat allting inför konserten och nu hoppas de att de lyckas fylla huset inför kvällen. Caroline är inte orolig då ordet gått snabbt i byn redan.

– Ordet har gått som en djungeltelegraf. Alla känner alla i Örträsk, säger hon.

Bössan på plats

Det kommer förutom ett luciatåg hållas en konsert med byns egna musiker, säljas fika och själva bössan kommer också stå där för dem som vill skänka mer.

Caroline har skänkt pengar till Musikhjälpen flera gånger tidigare men tycker att det är särskilt roligt nu när de sänder från länet. Hon började fundera för några veckor sedan vad de skulle göra från Örträsk och kom snabbt fram till musikalalternativet.

– Jag hade först tänkt att vi bara skulle sälja fika men lyfte upp det till Davis som är musiker. Han hade flera låtar som vi kunde köra så då tänkte vi att en konsert blev det bästa alternativet, säger hon.

Egen låt av barnen

Inför konserten har man också spelat in en egen låt som barnen själva skrivit.

– Det heter "Alla får va med" och handlar om att man är välkommen precis som man är, säger Caroline Wikström.

Isak Krona

isak.krona@folkbladet.nu 090-17 59 53



LUSSEBARN. Barnen i Örträsk håller egen julkonsert till förmån för Musikhjälpen. Översta raden: Vivian, Eshan, Cecilia. Nedre raden: Alfred, Alva, Albin och Hugo med Elsa i famn.

FOTO: ISAK KRONA



EGEN LÅT. Inför konserten har barnen skrivit en egen låt som de kommer att framföra.



TRE PEPPARKAKSGUBBAR. Från pepparkaksland kom dessa tre gubbar. Eller var det bara Hugo, Eshan och Albin?